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Turma: 2020201 Grupo / Sala E-mail de acesso ao ZOOM

Nome

1 Alvaro Miguel Linares 2 alvaro.linares@usp.br

2 Ana Luisa Correa Garcia 1 ana.luisa.garcia@usp.br

3 Andre Pulicano Lacerda 4 andre.pulicano.lacerda@usp.br

4 Antonio Henrique Garcia Fulco 13 antonio.fulco@usp.br

5 Bruno Loureiro de Almeida 12 bruno.loureiro.almeida@usp.br

6 Caio Goncalves de Morais 2 caio.goncalves.morais@usp.br

7 Caio Ubaldo Neri 2 caio.ubaldo.neri@usp.br

8 Caio Yuiti Sakamoto 10 caio.sakamoto@usp.br

9 Camila Cardoso Leite 10 camila.cardoso.leite@usp.br

10 Camila Ribeiro Kawase 11 camilakawase@usp.br

11 Carlos Eduardo Carreiro Tuma Delbin 1 carlos_delbin@usp.br

12 Caroline Santos Alves 8 caroline.santos.alves@usp.br

13 Cesar Augusto Cassiano Diniz 9 cesar_cassiano@usp.br

14 Derek Daigo Nagai Miyazaki 3 derek.miyazaki@usp.br

15 Felipe Augusto Lopes Gonçalves Costa 7 felipelopes@usp.br

16 Felipe de Souza

17 Felipe Galvao Gomes de Medeiros 9 felipeggmedeiros@usp.br

18 Gabriel Brito da Silva 10 gabriel.brito.silva@usp.br

19 Gabriel Diniz Junqueira Bueno 3 gabriel@santafe.com.br

20 Gabriel Furlani de Carvalho

21 Gabriel Morio Saito 1 gabrielmoriosaito@usp.br

22 Gabriel Stephan 8 gabriel.stephan@usp.br

23 Gabriele Martins Bego 11 gabrielebego@usp.br

24 Giovani Baroni Raduan Miguel 10 giovani.miguel@usp.br

25 Giovanna Giordano Tudisco 2 giovanna.tudisco@usp.br

26 Guilherme Xavier da Silva Green 9 guilherme.green@usp.br

27 Gustavo Albuquerque de Santana 6 gustavo.albuquerque.santana@usp.br

28 Gustavo Alcarde Grossi 12 grossigst@usp.br

29 Isabel Caram de Souza 11 isabelcaram@usp.br

30 Isabela Marques Malagutti 4 isabela.malagutti@usp.br

31 Isabella Pappas Ditleff 3 isabella.ditleff@usp.br

32 Isabella Soubhia Gil Maldonado 4 isabella.maldonado@usp.br

33 Isake Adel Vieira Kuchta de Almeida 5 isake.almeida@usp.br

34 Janaina Morais dos Anjos

35 Jean Rafael Bueno Silva 5 jean.rafael.silva@usp.br

36 Joao di Jorge Cordeiro Bahdour 10 joao.bahdour@usp.br

37 Joao Pedro Alves Sanchez 5 joao.pedro.sanchez@usp.br

38 Joao Pedro Baptista Ramos 13 joao.pedro.ramos@usp.br

39 Joao Vitor Dias Ximenez 4 joao.ximenez@usp.br
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40 Kaiene Domingues Paz 6 kaiene.paz@usp.br

41 Kim Yokota 13 kim.yokota@usp.br

42 Lucas Garavaglia Cova 7 lucas.cova@usp.br

43 Lucas Mantovani Silva 8 lucas.mantovani.silva@usp.br

44 Lucas Mateus Tanihira 7 lucas.tanihira@usp.br

45 Ludmila Manzan 3 ludmila.manzan@usp.br

46 Luiz Felipe Altopiedi 1 luiz.felipe.altopiedi@usp.br

47 Marcel Cavalcante Laercio 8 marcel.laercio@usp.br

48 Mariana Madella Yaginuma 4 mariana.yaginuma@usp.br 

49 Mariane Ayumi Bando 6 mariane.bando@usp.br

50 Michelle Mieko Taniguchi Trintinalia 6 michelle.trintinalia@usp.br

51 Pedro Abi-Sâmara 3 pedro.samara@usp.br

52 Rafael de Oliveira Lombardo 7 rafael.lombardo@usp.br

53 Rafael Juliao Grimaldi 11 rafael.juliao.grimaldi@usp.br

54 Rafael Vicente Mota 6 rafael.vicente.mota@usp.br

55 Renan Botinhao 12 renan.botinhao@usp.br

56 Renan Eduardo Machado Vieira 8 renan.eduardo.vieira@usp.br

57 Richard Melo da Silva

58 Ronaldo Machado Tamochumas Filho 11 ronaldo.tamochumas@usp.br

59 Sade Oliveira 13 sade.oliveira@usp.br

60 Sofia Colin Rodrigues

61 Tiago Simoes Inacio Cavalcanti 9 tiagoscavalcanti02@usp.br

62 Vitor Fernandes Silva 7 vitor.fernandes.silva@usp.br

63 Vitor Vargas de Abreu Cruz 1 vitor.vargas.cruz@usp.br

64 Yoel Serebrenic Jungerman 13 yoel.jungerman@usp.br
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